
Период 21.11.2014 - 21.11.2014 10 xxxx 88 xxxx 98 xxxx
Организация 86 142.26 97 450.45 -17 906 319.00 -17 722 726.29 

0130000006 - МВР ЦУ -976 370.82 -976 370.82 
013030**** - ГД "Охранителна полиция" 320.00 0.00 -38 406.09 -38 086.09 
013032**** - САД "УССД" 15.00 0.00 -958 616.00 -958 601.00 
013034**** - Академия на МВР 0.00 0.00 -166 458.30 -166 458.30 
013036**** - Медицински институт 0.00 0.00 -31 368.57 -31 368.57 
013040**** - СДВР 0.00 0.00 -198 085.06 -198 085.06 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" -8 056.02 -8 056.02 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 39 600.00 0.00 -125 698.08 -86 098.08 
0130900008 - САД "Международни проекти" 1 095.26 97 450.45 -22 056.01 76 489.70 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград -80 199.82 -80 199.82 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 375.00 -49 584.00 -49 209.00 
0131000037 - ОД на МВР - Варна -20 628.95 -20 628.95 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново -14 585.65 -14 585.65 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 5 400.00 -1 032.02 4 367.98 
0131000063 - ОД на МВР - Враца -136 909.24 -136 909.24 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово -4 822.12 -4 822.12 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 6 000.00 -9 211.36 -3 211.36 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали -2 830.61 -2 830.61 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил -11 228.04 -11 228.04 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана -4 670.47 -4 670.47 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч -6 483.78 -6 483.78 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик -11 039.71 -11 039.71 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 637.00 -6 764.72 -6 127.72 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 6 000.00 -15 307.74 -9 307.74 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 6 300.00 -24 243.90 -17 943.90 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 3 000.00 -9 273.47 -6 273.47 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 300.00 -10 183.08 -9 883.08 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 2 700.00 -6 592.96 -3 892.96 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен -5 026.03 -5 026.03 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян -5 193.63 -5 193.63 
0131000227 - ОД на МВР - София 3 900.00 -8 185.55 -4 285.55 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора -44 880.90 -44 880.90 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище -12 690.59 -12 690.59 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково -16 199.82 -16 199.82 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 3 000.00 -11 052.60 -8 052.60 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 7 500.00 -11 547.44 -4 047.44 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците -709 104.88 -709 104.88 
0134000004 - САД "КИС" -3 227.09 -3 227.09 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 0.00 -14 127 234.34 -14 127 234.34 
0138000002 - Дирекция "НС 112" -434.54 -434.54 
0139890003 - Фонд за безопасност на движението -835.00 -835.00 


